



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

Nº ATA: 0007 Data 19/01/2024 Vigênci 19/01/2024 at 31/12/2024

FORNECEDOR: PEREIRA E VIANA SUPERMERCADO LTDA **CNPJ:** 02.924.081/0001-41

ENDEREÇO: PRAÇA PC SANTANA, 37, Bairro: CENTRO,Ponto Chique - MG /Tel.: (38)3624-9147

Nº 58 - 20 / **Modalidade** Pregão Presencial **Valor** **R\$ 166.091,00**

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUE/MG.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
14763 - AGUA MINERAL 20 LITROS (REFIL) , PERANTE APRESENTAÇÃO DO VASILHAME ; ;	Unidade	150,0000	17,2000	2.580,00
7097 - APRESUNTADO DE PRIMEIRA QUALIDADE ; ;	Kg	300,0000	21,4500	6.435,00
18239 - Bobina Picotada 25x35 2kg com 500 Sacos Transparente de alta resistencia . ; ;	UNID	120,0000	78,3000	9.396,00
22555 - BOLACHA RECHEADA (BRIGADEIRO, CHOCOLATE, MORANGO) 120 GRS GRS EMBALAGEM PLASTICA ; ;	Pacote	1.000,0000	2,9800	2.980,00
2219 - BOMBOM SORTIDO , CAIXA DE 355GR ; DE 1ª QUALIDADE.;	CX	250,0000	13,8000	3.450,00
4145 - CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA , ; MÁXIMO 4% DE GORDURA. A CARNE DEVE SER FIRME, RESFRIADA, EMBALADA EM SACOS DE POLIETILENO.;	Kg	3.500,0000	10,3000	36.050,00
7313 - CHOCOLATE MEIO AMARGO BARRA 1 KG ; ;	Und	100,0000	32,8500	3.285,00
10485 - FECULA DE MANDIOCA ; ;	KG	600,0000	9,9000	5.940,00
1437 - GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO, ACONDICIONADO EM BOTTIÃO, COM 13KG. ; ;	UND	500,0000	133,7000	66.850,00
14727 - PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO 20GRS, COM RENDIMENTO DE 2 LITROS, SABORES VARIADOS ; ;	Pacote	800,0000	1,5000	1.200,00
19679 - REFRIGERANTE LATA 350 ML (COCA, FANTA, SUKITA, GUARANA ANTARTICA E OUTROS) ; ;	UNID	300,0000	3,3500	1.005,00
19681 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORÇADO PARA CESTA BASICA (CAPA FARDO) 50CM X 80 CM X 0,10CM PACOTE COM 100 UNIDADES ;	Pacote	150,0000	132,8000	19.920,00
10489 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR SABOR MARACUJA, EMBALAGEM DE PLASTICO OU VIDRO 500 ML ; ;	Frasco	1.000,0000	7,0000	7.000,00

Valor Total: 166.091,00